
Prefeitura Municipal de Piraí
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

2014

PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

AMF - Demonstrativo VI (LRF, art. 4º, § 2º, inciso IV, alínea a) R$ 1,00

ANEXO DE METAS FISCAIS

EXERCÍCIO
RECEITAS

PREVIDÊNCIARIAS
(a)

DESPESAS
PREVIDÊNCIARIAS

(b)

RESULTADO
PREVIDÊNCIARIAS

(c) = (a - b)

SALDO FINANCEIRO DO
EXERCÍCIO

(d) = (d Exercício Anterior) + (c)

2014 7.096.867,93 2.665.149,46 4.431.718,47 4.431.718,47

2015 7.050.122,14 3.372.934,25 3.677.187,89 8.108.906,36

2016 6.939.555,63 3.967.072,70 2.972.482,93 11.081.389,29

2017 6.899.965,84 4.546.659,66 2.353.306,18 13.434.695,47

2018 6.827.826,48 5.151.434,05 1.676.392,43 15.111.087,90

2019 6.741.749,86 5.794.860,69 946.889,17 16.057.977,07

2020 6.658.545,00 6.498.374,49 160.170,51 16.218.147,58

2021 6.529.035,64 7.218.727,82 -689.692,18 15.528.455,40

2022 6.383.780,36 7.931.565,74 -1.547.785,38 13.980.670,02

2023 6.279.841,75 8.614.420,50 -2.334.578,75 11.646.091,27

2024 6.172.522,98 9.277.123,04 -3.104.600,06 8.541.491,21

2025 6.046.958,73 9.912.172,06 -3.865.213,33 4.676.277,88

2026 5.910.830,35 10.519.331,35 -4.608.501,00 67.776,88

2027 5.811.643,83 11.078.471,44 -5.266.827,61 -5.199.050,73

2028 5.704.674,78 11.630.875,52 -5.926.200,74 -11.125.251,47

2029 5.623.512,10 12.188.139,29 -6.564.627,19 -17.689.878,66

2030 5.518.935,05 12.719.505,97 -7.200.570,92 -24.890.449,58

2031 5.425.376,47 13.217.516,80 -7.792.140,33 -32.682.589,91

FONTE: SAFCI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE INTERNO.
ANEXO VI

Nota:
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2032 5.347.181,11 13.686.206,24 -8.339.025,13 -41.021.615,04

2033 5.272.752,46 14.122.926,12 -8.850.173,66 -49.871.788,70

2034 5.195.408,02 14.544.228,90 -9.348.820,88 -59.220.609,58

2035 5.102.551,12 14.949.016,07 -9.846.464,95 -69.067.074,53

2036 5.019.738,98 15.342.056,24 -10.322.317,26 -79.389.391,79

2037 4.917.874,76 15.702.619,85 -10.784.745,09 -90.174.136,88

2038 4.836.650,20 16.041.806,59 -11.205.156,39 -101.379.293,27

2039 4.755.975,96 16.338.909,14 -11.582.933,18 -112.962.226,45

2040 4.671.922,25 16.571.225,46 -11.899.303,21 -124.861.529,66

2041 4.609.479,87 16.732.336,25 -12.122.856,38 -136.984.386,04

2042 4.557.735,58 16.820.706,91 -12.262.971,33 -149.247.357,37

2043 4.509.737,94 16.851.240,94 -12.341.503,00 -161.588.860,37

2044 4.463.984,09 16.834.251,73 -12.370.267,64 -173.959.128,01

2045 4.417.135,89 16.775.756,19 -12.358.620,30 -186.317.748,31

2046 4.369.863,67 16.682.681,64 -12.312.817,97 -198.630.566,28

2047 4.320.642,63 16.559.663,66 -12.239.021,03 -210.869.587,31

2048 4.248.809,86 16.401.211,65 -12.152.401,79 -223.021.989,10

2049 4.187.008,56 16.204.776,73 -12.017.768,17 -235.039.757,27

FONTE: SAFCI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE INTERNO.
ANEXO VI

Nota:
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2050 4.122.320,94 15.971.527,55 -11.849.206,61 -246.888.963,88

2051 4.052.301,51 15.705.303,70 -11.653.002,19 -258.541.966,07

FONTE: SAFCI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE INTERNO.
ANEXO VI

Nota:


